お取引様各位

2021 年 9 月 1 日

(有)オートクリエイター

代表取締役 甲斐 正弘

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、原料価格及び物流コストが高騰しております。弊社でも経費削

減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困

難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2021 年 10 月 1 日(金)注文分より下記のとおり納入価格

の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

           <旧価格>         <新価格>

ＰＣクリヤー   14,300 円（税込）    15,400 円（税込）

運賃       2 個以上注文で無料   2 個以上注文で 330 円（税込）

一部のお客様におかれまして、PC 硬化剤と PC シンナーの誤入が確認されております。

誤入防止の為、今後 PC シンナー缶の蓋に目印の赤シールを添付致します。

以上